
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26.04.2022 м. Горішні Плавні № 99 

 

Про внесення змін до бюджету  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2022 рік 
 

Керуючись ст.ст. 28, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ст. ст. 14,23,78 Бюджетного кодексу України, постановою 

Кабінету Міністрів України  від 11 березня 2022р. №252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1.Внести зміни до бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2022 рік, затвердженого рішенням 15 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області восьмого скликання від 14 грудня 2021 року зі змінами, а саме: 

 1.1.Збільшити видатки бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади за рахунок вільного залишку бюджетних коштів 

загального фонду (субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету) Відділу освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області на суму 64 664,19 

гривні  по КПКВК 0611210 «Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами» для оплати праці з 

нарахуванням за проведення додаткових корекційно-розвиткових занять, що 

визначені індивідуальною програмою розвитку для учнів інклюзивних класів 

та робочим навчальним планом (індивідуальним навчальним планом учня) 

для учнів спеціальних класів та придбання обладнання спеціальних засобів 

корекції психофізичного розвитку, які дають змогу дитині опанувати 

навчальну програму. 

1.2. Внести зміни у видаткову частину бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади по Відділу культури спорту і туризму 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, зокрема: 

- зменшити видатки по КПКВК 1014030 «Забезпечення діяльності 

бібліотек» на суму 96 200,00 гривень; 

-збільшити видатки по КПКВК 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв 

i виставок» на суму 65 600,00 гривень; 

-збільшити видатки по КПКВК 1014081 «Забезпечення діяльності інших 

закладів в галузі культури і мистецтва» на суму 30 600,00 гривень. 

1.3.Внести зміни у видаткову частину бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади по Департаменту житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, зокрема: 

-зменшити видатки по КПКВК 1217310 «Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства» на суму 1 000 000,00 гривень; 

-зменшити видатки по КПКВК 1217670 «Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання» на суму 500 000,00 гривень; 

-збільшити видатки по КПКВК 1211010 «Надання дошкільної освіти» на 

суму 1 000 000,00 гривень; 

-збільшити видатки по КПКВК 1213242 «Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення» на суму 500 000,00 гривень. 

2.Додатки 1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

 

Міський голова        (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради

26.04.2022 № 99

(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 64 664,19 564 664,19 -500 000,00 -500 000,00

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 64 664,19 564 664,19 -500 000,00 -500 000,00

208100 На початок періоду 64 664,19 64 664,19 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0,00 500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

Х Загальне фінансування 64 664,19 564 664,19 -500 000,00 -500 000,00

600000

Фінансування за активними 

операціями 64 664,19 564 664,19 -500 000,00 -500 000,00

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 64 664,19 564 664,19 -500 000,00 -500 000,00

602100 На початок періоду 64 664,19 64 664,19 0,00

602400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0,00 500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

Х Загальне фінансування 64 664,19 564 664,19 -500 000,00 -500 000,00

Алла Чуприна

Зміни фінансування бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2022 рік

Спеціальний фондЗагальний фондКод Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 

бюджету

Усього

(код бюджету)

Фінансування за типом боргового зобов'язання

16546000000

Фінансування за типом кредитора

Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради

26.04.2022 № 99

(грн)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

64 664,19 64 664,19 43 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 664,19

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області - відповідальний 

виконавець 

64 664,19 64 664,19 43 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 664,19

1000 ОСВІТА 64 664,19 64 664,19 43 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 664,19

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів 

за субвенцією з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

64 664,19 64 664,19 43 196,00 0,00 0,00 64 664,19

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА І МІСТЕЦТВО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -96 200,00 -96 200,00 -96 200,00 0,00 0,00 -96 200,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 0,00 65 600,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва 
30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 30 600,00

1200000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

500 000,00 1 666 877,00 0,00 0,00 -1 166 877,00 -500 000,00 -500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00

1210000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області - відповідальний 

виконавець

500 000,00 1 666 877,00 0,00 0,00 -1 166 877,00 -500 000,00 -500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
1211010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

16546000000
(код бюджету)

з  них

видатки розвитку
Разом 

Код 
Програм-

ної 
класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 

програмн
ої класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

ЗМІНИ 

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

усього
видатки 

споживання
усього

видатків бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 рік

видатки 
споживання

з них

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатку 2

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них

видатки розвитку
Разом 

Код 
Програм-

ної 
класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 

програмн
ої класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

усього
видатки 

споживання
усього

видатки 
споживання

з них

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 1 166 877,00 0,00 0,00 -1 166 877,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури  за рахунок 

коштів місцевого бюджету

0,00 1 166 877,00 -1 166 877,00 0,00 0,00 0,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 0,00

х х х РАЗОМ ВИДАТКІВ 564 664,19 1 731 541,19 43 196,00 0,00 -1 166 877,00 -500 000,00 -500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 64 664,19

х х х РАЗОМ ТРАНСФЕРТІВ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

х х х УСЬОГО 564 664,19 1 731 541,19 43 196,00 0,00 -1 166 877,00 -500 000,00 -500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 64 664,19

Алла Чуприна

Алла ГОВОРУННачальник Фінансового управління

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 3

до рішення виконавчого комітету

Горішньоплавнівської міської ради

26.04.2022 № 99

16546000000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік 

початку і 

завершення

)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник
-1 000 000,00 -1 000 000,00

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець
-1 000 000,00 -1 000 000,00

1217000 7000 Економічна діяльність -1 000 000,00 -1 000 000,00

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток
-1 000 000,00 -1 000 000,00

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2022 році

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатка 3

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік 

початку і 

завершення

)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443
Будівництво об"єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція елементів 

благоустрою покриття площі в 

районі будівлі №16 по вул.Миру 

м.Горішні Плавні 

Кременчуцького району 

Полтавської області
2022 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00

х х х УСЬОГО х х х -1 000 000,00 х

Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Наталя Шкопотко

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 4

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради

26.04.2022 № 99

16546000000
(код бюджету)

(грн)

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000

Департамент житлово-
комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 
розпорядник

0,00 500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

1210000

Департамент житлово-
комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - 
відповідальний виконавець

0,00 500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

1000 ОСВІТА 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1211010 1010 0910 Надання дошкільної освiти

Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2025 роки

рішення 19 сесії 8 

скликання від 

15.03.2022

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Зміни розподілу витрат бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади
 на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Спеціальний фонд

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатку 4

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Спеціальний фонд

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021 – 

2023 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

500 000,00 500 000,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -1 500 000,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2025 роки

рішення 19 сесії 8 

скликання від 

15.03.2022

-1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання
-500 000,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00

за рахунок надходжень бюджету -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

х х х Всього х х 0,00 500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Алла Чуприна

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021 – 

2023 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


